
CALENDARUL ESTIMATIV AL LANSĂRII APELURILOR DE SELECŢIE PENTRU MĂSURILE DIN SDL TOVISHAT- IULIE 2021  

Denumire 
GAL 

Județul 

  
 
Ianuarie 

 
 
Februarie 

 
 

Martie 

 
 

Aprilie 

 
 

Mai 

 
 

Iunie 

 
 

Iulie 

 
 

August 
 
Septembrie 

 
 
Octombrie 

 
Noiembrie 

 
 
Decembrie 

Total Sumă 
Lansată  pe 

Măsuri  

 

 

 

Nr. proiecte 
selectate la 
nivelul GAL  

    Valoarea 
   proiectelor          

selectate 
la GAL 

Măsura 
Suma 

Lansată 
(anul 

curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansat
ă (anul 
curent

) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent) 

Suma 
Lansată 

(anul 
curent 

 

Procent din 
Alocarea 

Financiară a 
SDL 

  

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 6.1 Sprijin 

pentru instalarea 

tinerilor fermieri  0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

90.000 

4,09 % 

3 90.000 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 6.2 Sprijin 

pentru demararea de 

activităţi non-agricole 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

280.000 

12,72% 

7 280.000 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 6.3 Sprijin 

pentru dezvoltarea 

fermelor mici  0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

74.193,05 

3,37% 

5 74.193,05 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 6.4 Investiţii 

în crearea şi 

dezvoltarea de 

activităţi non-agricole 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

471.126,54 

14,93 % 

8 328.656 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 7.2 Investiţii 

pentru comunitate şi 

energie din surse 

regenerabile 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

680.425,83 

30,78% 

12 677.465 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 7.3 Sprijin 

pentru infrastructura 

de bandă largă  0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

40.000 

1,82% 

1 40.000 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 7.8 Investiţii 

în infrastructura 

socială şi pentru 

integrarea 

minorităţilor etnice 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

227.840 

10.35 % 

2 227.831 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 1.3 Activităţi 

de informare şi 

formare online  0 

0 0 0 0 0 0 0 

11.957,78 

0 

0 

 
0 0 

0,54% 

0 0 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 3.1 Sprijin 

pentru participarea 

pentru prima dată la 

sistemele de calitate 0 

0 9.886,9
6 

0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

9.886,96 

0,45% 

0 0 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 9.1 

Înfiinţarea de grupuri 

şi organizaţii de 

producători în 

agricultură  0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

4.340,16 

0.20% 

0 0 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 16.4 Sprijin 

pentru cooperare şi 

pieţe locale de 

desfacere  0 

0 0 0 0 0 18.921,21 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0.86% 

0 0 

GAL 
Tovishat 

Sălaj. 
Satu 
Mare 

Măsura 1.1 Formare 

profesională şi acţiuni 

pentru dobândirea de 

competenţe  0 

0 0 0 0 0 0 0 

6.510,24 

0 

0 

0 

0 

0,30% 

0 0 

 


